
Dok. FT 1-1547-2-1 Ed.2 
 

 

Technické údaje 
 

WS 1547 S 

Řada: RAC Datum vytvoření: 14/09/2016 
Kód výrobku: 1547S Datum revize: 

Strana  1 ze 2 
 
 

 
 

Rize zinkový ochranný nátěr Pure Zinc Protective Coating kombinuje vlastnosti antikorozní ochrany s lesklou 

povrchovou úpravou. WS 1547S je kombinací práškového zinku a velmi rychle schnoucích termoplastických 

akrylových pryskyřic, které jsou formulovány tak, aby vytvářely ochrannou, pružnou a lesklou povrchovou úpravu. 

 

Vlastnosti 

 

 Velmi rychlé schnutí. 

 Poskytuje vynikající odolnost vůči železným kovům, korozi a rzi. 

 Galvanické vlastnosti zajišťují katodickou ochranu (povlak se stává anodou). 

 Jedinečná kombinace flexibility a tvrdosti. 

 Odolné vůči oxidaci, tvorbě povlaků a dlouhotrvající lesk. 

 Dobrá přilnavost ke kovovým povrchům. 

 Kombinuje galvanické provedení úpravy s výhodou použití aerosolu. 

 Neobsahuje chlorovaná rozpouštědla. 

 Vysoká kryvost. 

 Čistota zinku na suchém filmu 99,99 %. 

 Obsah zinku na suchém filmu > 69 %. 

Použití 

 

 Kovové konstrukce všeho druhu, kde je požadována vrstva čistého zinku. 

 Domácí a zahradní technika a zemědělské stroje 

 Stavební vybavení. 

 Galvanizovaná ocel. 

 Držitelé 

 Svarové spoje. 

 Trubky a upevňovací prvky. 

 Pobřežní a námořní zařízení. 

 Plastové povrchy. 

Pokyny k aplikaci  

 Po uvolnění kuličky aerosol protřepávat po dobu nejméně jedné minuty. 

 Pro dosažení optimálních výsledků naneste na čistý, suchý a odmaštěný povrch. Odstraňte rez a usazeniny 
ocelovým kartáčem. Aplikujte v tenkých a rovnoměrných vrstvách; lepší výsledky se získají s 2 tenkými 
vrstvami než 1 silnou. Další vrstvy lze aplikovat po 10 minutách. 

 Jakmile je aplikace dokončena, vyčistěte ventil stříkáním s nádržkou, dokud nevystupuje pouze plyn. V 
případě zablokování odstraňte difuzér a vyčistěte otvor tenkým drátem. 

 Neaplikujte na zařízení připojená k elektrické síti a používejte v dobře větraných prostorech. 

 Podmínky použití: Minimální teplota okolí 8 °C, Teplota povrchu mezi 5-40 °C, Maximální vlhkost vzduchu 

85 %. 
 

 

 

Popis 



 

 

Technické údaje 
 

WS 1547S 
 

Řada: 

Kód výrobku: 

RAC 
1547S 

 
 

Datum vytvoření: 
14/09/2016 
Datum revize: 

Strana 2 ze 2 

 
Technické údaje  

 Vzhled    Lesklý povrch  

 Typ pryskyřice    Termoplastický akrylát  

 Typ pigmentu    Zinek (99,99% čistota)  

 Měrná hmotnost (při 20°C)    0,694  

Bod vzplanutí (rozpouštědla)  -4ºC 

Sušení: Na dotyk ( ASTM-1640 ISO 1517 ) 

 Celkově ( ASTM-1640 ISO 1517 ) 

 10 min 
30 min 

 Tloušťka suché vrstvy:    25 mikronová vrstva  

 3B   Přilnavost (ASTM D-3359 ISO 2409)  

 

 Slaná mlha:    300h  

 Teoretický výkon:    2 m2 na 400ml nádobu  

 Ředidlo:    Butylacetát  

 Další nátěr:    Po 10 minutách  

 Odolnost filmu vůči horku:    300-350ºC  

 

Plnění předpisů a výroba podle předpisů: 

 

 REACH. 

 CE (označeno na nádobě aerosolu značkou obrácené epsilon a e, podle FEA (Evropská federace 

výrobce aerosolů). 

 ISO 3549. 

 ASTM A780. 
 
 
 
 

 

 Forma  
 

Nádoba rozprašovače (sprej) 400 ml, 12 jednotek/krabici 
 
 
 
 
 
 
 

 


